
Příloha č. 2 smlouvy č.j.: 6553/2016-NBÚ/50

Zařízení Typ Počet

ESSER IQ8 CONTROL M 808004 1

Čelní ovládací panel IQ8 Control 786009 1

Mikromodul analogring esserbus 784382.DO 3

Periferní modul IQ8 control C/M 772477 1

Modul essernet 784865 1

Akumulátor 12 V/24 Ah 018011 2

Zařízení Typ Počet

Optickokouřový hlásič s oddělovačem 802371 157

Termodiferenciální hlásič 802271 2

Multisenzorový hlásič Otblue 802375 1

Patice pro automatický hlásič 805590 160

Tlačítkový hlásič řady IQ8 s oddělovačem 804905 27

Plastová skříň tlačítkového hlásiče IQ8 804900 27

Optickokouřový hlásič lineární 1

Esserbus koppler 4 IN /  2 OUT 808610 8

Zařízení Počet

Ovládání výtahu, ovládání turniketu 1

Sirény S1 1

Kotelna 1

Sirény 1

Ovládání VZT - posilovna 1

Sirény 1

volné 1

Sirény S5 1

Sirény 2. p. 1

Sirény 3. p. 1

Sirény 4. p. 1

Sirény 5. p. 1

ACS 2. p. 1

Sirény 1. + 3. p. 1

Přídavná zařízení

Rozsah servisovaného zařízení

Praha - Na Popelce 2/16, 150 00 - budova A

Ústředna

Komponenty



Zařízení Typ Počet

ESSER IQ8 CONTROL M 808004 1

Čelní ovládací panel IQ8 Control 786009 1

Mikromodul analogring esserbus 784382.DO 6

Periferní modul IQ8 control C/M 772477 2

Modul essernet 784865 2

Akumulátor 12 V/24 Ah 018011 2

Zařízení Typ Počet

Optickokouřový hlásič s oddělovačem 802371 360

Termodiferenciální hlásič 802271 20

Multisenzorový hlásič Otblue 802375 6

Multisenzorový hlásič OTG 802473 17

Patice pro automatický hlásič 805590 403

Tlačítkový hlásič řady IQ8 s oddělovačem 804905 27

Plastová skříň tlačítkového hlásiče IQ8 804900 27

Esserbus koppler 4 IN /  2 OUT 808610 6

Zařízení Počet

Sirény 1. patro - 2. suterén 1

Sirény 4. patro - 1. patro 1

Ovládání výtahů (nákladní výtah) 1

Ovládání výtahů (osobní výtahy) 1

Zapínání ventilátorů (úniková schodiště) 1

Ovládání branky vstupních turniketů 1

Vypnutí centrální vzduchotechniky 1

Požádní schodiště východ - přídržné magnety 1

Praha - Na Popelce 2/16, 150 00 - budova B + C

Ústředna

Komponenty

Přídavná zařízení



Zařízení Typ Počet

ESSER IQ8 CONTROL C 808003 1

Čelní ovládací panel IQ8 Control 786009 1

Mikromodul analogring esserbus 784382.DO 1

Periferní modul IQ8 control C/M 772477 2

Modul essernet 784865 2

Akumulátor 12 V/24 Ah 018011 2

Zařízení Typ Počet

Optickokouřový hlásič s oddělovačem 802371 77

Termodiferenciální hlásič 802271 4

Patice pro automatický hlásič 805590 81

Tlačítkový hlásič řady IQ8 s oddělovačem 804905 6

Plastová skříň tlačítkového hlásiče IQ8 804900 6

Esserbus koppler 4 IN /  2 OUT 808610 5

Eserbus koppler 12 out 808610.10 1

Modul sériové komunikace 784856 1

Deska Periferních modulů a mikromodulu 772477 1

Sirény interní 766235 10

Sériové připojení sítě Essernet pro PC winmag 1

Komponenty

Výstupní prvky:

Brno - Mučednická 1125/32, 616 00

Ústředna


